



Obec Střítež nad Bečvou, 756 52 Střítež nad Bečvou č.193



č.j./spis.značka
OÚ 234/2017

Vyřizuje:
Ing. Martin Beneš, 571 634 224

ve Stříteži nad Bečvou
7.4. 2017

Dobrý den,
na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
Vám sděluji následující:

ad1) dle OZV činí poplatek na osobu/rok 500,- Kč
počet svozových míst kom. odpadu – 4

ad2) a) počet sběrných míst – 4
b) druhy tříděného odpadu – plasty, sklo (bílé, barevné), papír, nápojové kartony, kovy,
elektroodpad, šatstvo, objemný, stavební suť.

c) počet sběrných nádob:	obce	zápůjčka Eko Kom
Plast	3	3
Sklo čiré	2	
Sklo barevné	2	1
Papír	3	1
Nápojové kartony	3	

Objem 1500 – 2150 l

ad3) E – box (baterie, drobné elektrospotřebiče) – Asekol 1ks
Kontejner na oblečení – Textil Eco, a.s. 1ks

ad4) TS Valašské Meziříčí
Asompo a.s.

OBEC Střítež nad Bečvou
Vyvěšeno 7.4. 2017
Sejmuto